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II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Medal Standings

MEDAGLIERE PER SOCIETÀ

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 4 2 1 7 4 2 1 7 1

2 04066 Arcieri Cusago 1 1 1 3 1 1 1 3 2

3 12149 C.S. Aeronautica Militare 1 1 1 1 = 5

4 04068 A.S.D. Arcieri Solese 2 2 2 2 = 3

5 04098 Arc. La Sorgente 1 1 1 1 = 5

6 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 2 2 2 2 = 3

7 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 1 1 1 1 = 5

7 04019 Arcieri Stadium Besozzo 1 1 1 1 = 5

Total: 6 6 6 18 0 0 0 0 6 6 6 18
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Assoluti Arco Olimpico Maschile Mon 30 Nov ORO FRANGILLI Michele 12149 C.S. Aeronautica Militare

ARGENTO MONTI Mirko 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

BRONZO LAZZARONI Simone 04019 Arcieri Stadium Besozzo

Assoluti Arco Olimpico Femminile Mon 30 Nov ORO ROTA Gaia 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

ARGENTO FRANGILLI Carla 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

BRONZO MONZANI Stefania 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

Assoluti Arco Compound Maschile Mon 30 Nov ORO ROTA Emanuele 04066 Arcieri Cusago

ARGENTO PORTA Luigi 04068 A.S.D. Arcieri Solese

BRONZO ROTA Paolo Alessandro 04066 Arcieri Cusago

Assoluti Arco Compound Femminile Mon 30 Nov ORO GRILLI Eleonora 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

ARGENTO ROTA Althea 04068 A.S.D. Arcieri Solese

BRONZO TOAIARI Laura 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile Mon 30 Nov ORO MAGGIONI Riccardo 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

ARGENTO BARROTTA Luigi 04098 Arc. La Sorgente

BRONZO CORVAGLIA Antonio 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile Mon 30 Nov ORO ANDREETTA Giulia Claudia 04020 C.A.M. - Arcieri Monica

ARGENTO FALGUERAS FRANSI Mercedes 04066 Arcieri Cusago

BRONZO INTINI Aurora 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Codice Soc. Maschile Femminile Totale arcieri Officials Totale

04006 Arcieri Castiglione Olona 0 0
04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 0 0
04019 Arcieri Stadium Besozzo 0 0
04020 C.A.M. - Arcieri Monica 0 0
04038 Arcieri del Sole 0 0
04047 Every Archery 0 0
04065 Arcieri Tre Torri 0 0
04066 Arcieri Cusago 0 0
04068 A.S.D. Arcieri Solese 0 0
04098 Arc. La Sorgente 0 0
04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 0 0
04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 0 0
04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 0 0
12149 C.S. Aeronautica Militare 0 0

Total: 14 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETÀ

Societ
à

Nome Società Nome Data di
Nascita   

Piazzola Evento

04006 ARCIERI CASTIGLIONE OLONA CORCIONI Italo    9C  

04016 COMP.ARCIERI NOVEGRO ASD STANZIONE Alfonso    11B  

04019 ARCIERI STADIUM BESOZZO LAZZARONI Simone    18D  
PARINETTI Emanuele    14C  
PARINETTI Luciano    11A  

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA ANDREETTA Giulia Claudia    14D  
BOTTONI Paolo    13A  
FRANGILLI Carla    17C  
FRANGILLI Michele    16D  
GIANGREGORIO Carmine    17A  
GRASSINI RIPAMONTI Davide    8A  
GRILLI Eleonora    9A  
GRILLI Gabriele    7A  
MAGGIONI Riccardo    15B  
MONTI Mirko    19C  
MONZANI Stefania    19A  
RASULO Vincenzo    6A  
ROSSI William    18C  
ROTA Gaia    16C  

04038 ARCIERI DEL SOLE FIORENTINO Alberto    16B  
MALINI Paolo    17B  

04047 EVERY ARCHERY DELLABIANCA Giovanni    11C  

04065 ARCIERI TRE TORRI BARON David Mark    13D  
FALCIANI Gioele    4A  
PACCAGNINI Giuseppe    10B  

04066 ARCIERI CUSAGO BIANCHI Michela    14B  
FALGUERAS FRANSI Mercedes    15D  
PERETTI Giovanni    12C  
ROTA Emanuele    6B  
ROTA Paolo Alessandro    7B  

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE CANTONI Barbara    6C  
CERLENCO Marco    8C  
FERRARESI Fabbio    12B  
PORTA Luigi    10D  
ROTA Althea    7C  

04098 ARC. LA SORGENTE BARROTTA Luigi    14A  
BONELLI Andrea    13C  
PRIMERANO Maurizio    9D  
TURCHIANO Luca    8D  

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO FERRAZZI Roberto    9B  
INTINI Aurora    15A  
INTINI Gabriele    19B  
TOAIARI Laura    8B  

04115 ASD GRUPPO ARCIERI VALCERESIO CORVAGLIA Antonio    12A  
DI VITTO Maurizio    7D  
ZAGO Luca    6D  

04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA CEKAJ Kelmend    11D  

12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE FRANGILLI Michele    16D  
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Assoluti Arco Compound Femminile

ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETÀ

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 9A 10 Aug 1999 GRILLI Eleonora

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE 6C 03 Sep 1969 CANTONI Barbara
7C 07 Nov 1997 ROTA Althea

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 8B 14 Jan 1969 TOAIARI Laura

AR_C32B Page 6/41Report Created: 12 May 2018 16:05 @ UTC+02:00



BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Compound Maschile

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04006 ARCIERI CASTIGLIONE OLONA 9C 27 Feb 1958 CORCIONI Italo

04016 COMP.ARCIERI NOVEGRO ASD 11B 21 Dec 1970 STANZIONE Alfonso

04019 ARCIERI STADIUM BESOZZO 11A 24 Apr 1978 PARINETTI Luciano

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 8A 09 Aug 1993 GRASSINI RIPAMONTI Davide
7A 31 Dec 1967 GRILLI Gabriele
6A 16 Jul 1973 RASULO Vincenzo

04047 EVERY ARCHERY 11C 24 Dec 1944 DELLABIANCA Giovanni

04065 ARCIERI TRE TORRI 10B 05 Jun 1965 PACCAGNINI Giuseppe

04066 ARCIERI CUSAGO 6B 01 Sep 1993 ROTA Emanuele
7B 19 Mar 1957 ROTA Paolo Alessandro

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE 8C 12 Jan 1962 CERLENCO Marco
10D 23 Jun 1967 PORTA Luigi

04098 ARC. LA SORGENTE 9D 27 Feb 1976 PRIMERANO Maurizio
8D 25 Mar 1975 TURCHIANO Luca

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 9B 29 Jun 1966 FERRAZZI Roberto

04115 ASD GRUPPO ARCIERI VALCERESIO 7D 12 May 1966 DI VITTO Maurizio
6D 20 Nov 1979 ZAGO Luca

04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 11D 11 Jun 1969 CEKAJ Kelmend
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Assoluti Arco Olimpico Femminile

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 17C 11 Oct 1988 FRANGILLI Carla
19A 18 Aug 1986 MONZANI Stefania
16C 22 Jan 1995 ROTA Gaia
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Assoluti Arco Olimpico Maschile

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04019 ARCIERI STADIUM BESOZZO 18D 19 Dec 1997 LAZZARONI Simone

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 17A 02 Sep 1992 GIANGREGORIO Carmine
19C 02 Jul 1990 MONTI Mirko
18C 24 May 1983 ROSSI William

04038 ARCIERI DEL SOLE 16B 17 Oct 1992 FIORENTINO Alberto
17B 02 Dec 1987 MALINI Paolo

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 19B 12 Apr 1998 INTINI Gabriele

12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16D 01 May 1976 FRANGILLI Michele
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Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 14D 07 Dec 2001 ANDREETTA Giulia Claudia

04066 ARCIERI CUSAGO 14B 20 Feb 1961 BIANCHI Michela
15D 13 Feb 1963 FALGUERAS FRANSI Mercedes

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 15A 29 Apr 2002 INTINI Aurora
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Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04019 ARCIERI STADIUM BESOZZO 14C 12 Jul 2003 PARINETTI Emanuele

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 13A 01 May 1959 BOTTONI Paolo
15B 09 Jan 2001 MAGGIONI Riccardo

04065 ARCIERI TRE TORRI 13D 04 Nov 1962 BARON David Mark

04066 ARCIERI CUSAGO 12C 22 Sep 1960 PERETTI Giovanni

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE 12B 10 Dec 1949 FERRARESI Fabbio

04098 ARC. LA SORGENTE 14A 01 Aug 1959 BARROTTA Luigi
13C 26 Mar 1967 BONELLI Andrea

04115 ASD GRUPPO ARCIERI VALCERESIO 12A 05 Aug 1952 CORVAGLIA Antonio
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Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

ELENCO PARTECIPANTI PER EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

04065 ARCIERI TRE TORRI 4A 17 Jun 2004 FALCIANI Gioele
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Assoluti Arco Olimpico Maschile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 FRANGILLI Michele 12149 C.S. Aeronautica Militare 335 /  1 6 6
2 MONTI Mirko 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 307 /  2 7 0
3 LAZZARONI Simone 04019 Arcieri Stadium Besozzo 289 /  3 3 7
4 INTINI Gabriele 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 285 /  4 0 3
5 MALINI Paolo 04038 Arcieri del Sole 272 /  5
6 ROSSI William 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 266 /  6
7 GIANGREGORIO Carmine 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 255 /  7
8 FIORENTINO Alberto 04038 Arcieri del Sole 152 /  8
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Assoluti Arco Olimpico Femminile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 ROTA Gaia 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 300 /  2 6 6
2 FRANGILLI Carla 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 304 /  1 -Bye- 4
3 MONZANI Stefania 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 269 /  3 0 -Bye-
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Assoluti Arco Compound Maschile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 ROTA Emanuele 04066 Arcieri Cusago 349 /  1 145 145
2 PORTA Luigi 04068 A.S.D. Arcieri Solese 345 /  2 138 143
3 ROTA Paolo Alessandro 04066 Arcieri Cusago 338 /  3 132 139
4 RASULO Vincenzo 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 334 /  4 138 138
5 ZAGO Luca 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 334 /  5
6 GRILLI Gabriele 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 330 /  6
7 DI VITTO Maurizio 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 327 /  7
8 GRASSINI RIPAMONTI Davide 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 325 /  8
9 PACCAGNINI Giuseppe 04065 Arcieri Tre Torri 322 /  9
10 PRIMERANO Maurizio 04098 Arc. La Sorgente 321 / 10
11 CEKAJ Kelmend 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 315 / 11
12 TURCHIANO Luca 04098 Arc. La Sorgente 314 / 12
13 FERRAZZI Roberto 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 312 / 13
14 CORCIONI Italo 04006 Arcieri Castiglione Olona 310 / 14
15 PARINETTI Luciano 04019 Arcieri Stadium Besozzo 307 / 15
16 STANZIONE Alfonso 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 302 / 16
17 DELLABIANCA Giovanni 04047 Every Archery 285 / 17
18 CERLENCO Marco 04068 A.S.D. Arcieri Solese 257 / 18
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Assoluti Arco Compound Femminile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GRILLI Eleonora 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 332 /  2 140 141
2 ROTA Althea 04068 A.S.D. Arcieri Solese 340 /  1 137 140
3 TOAIARI Laura 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 317 /  3 128 138
4 CANTONI Barbara 04068 A.S.D. Arcieri Solese 287 /  4 125 126
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Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 MAGGIONI Riccardo 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 317 /  1 6 6 T.10
2 BARROTTA Luigi 04098 Arc. La Sorgente 304 /  2 6 5 T.9
3 CORVAGLIA Antonio 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 299 /  4 0 6 T.9
4 FERRARESI Fabbio 04068 A.S.D. Arcieri Solese 302 /  3 2 5 T.8
5 BONELLI Andrea 04098 Arc. La Sorgente 292 /  5
6 BARON David Mark 04065 Arcieri Tre Torri 290 /  6
7 PERETTI Giovanni 04066 Arcieri Cusago 285 /  7
8 BOTTONI Paolo 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 285 /  8
9 PARINETTI Emanuele 04019 Arcieri Stadium Besozzo 281 /  9
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Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 ANDREETTA Giulia Claudia 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 299 /  1 7 6
2 FALGUERAS FRANSI Mercedes 04066 Arcieri Cusago 273 /  2 7 4
3 INTINI Aurora 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 243 /  4 1 6
4 BIANCHI Michela 04066 Arcieri Cusago 252 /  3 3 0
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Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Classifica Finale Individuale

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 FALCIANI Gioele 04065 Arcieri Tre Torri 310 /  1 -Bye- 0

AR_C75B Page 19/41Report Created: 12 May 2018 15:57 @ UTC+02:00



BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 335 1 FRANGILLI Michele 12149 6

4/ 285 4 INTINI Gabriele 04113 0

3/ 289 3 LAZZARONI Simone 04019 3

2/ 307 2 MONTI Mirko 04020 7

FRANGILLI M (12149)

6

MONTI M (04020)

0

INTINI G (04113)

3

LAZZARONI S (04019)

7

GOLD

FRANGILLI M (12149)

SILVER

MONTI M (04020)

BRONZE

LAZZARONI S (04019)
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Assoluti Arco Olimpico Femminile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 304 1 FRANGILLI Carla 04020

-Bye-

3/ 269 3 MONZANI Stefania 04020 0

2/ 300 2 ROTA Gaia 04020 6

FRANGILLI C (04020)

4

ROTA G (04020)

6

-Bye-

MONZANI S (04020)

GOLD

ROTA G (04020)

SILVER

FRANGILLI C (04020)

BRONZE

MONZANI S (04020)
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Assoluti Arco Compound Maschile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 349 1 ROTA Emanuele 04066 145

4/ 334 4 RASULO Vincenzo 04020 138

3/ 338 3 ROTA Paolo Alessandro 04066 132

2/ 345 2 PORTA Luigi 04068 138

ROTA E (04066)

145

PORTA L (04068)

143

RASULO V (04020)

138

ROTA PA (04066)

139

GOLD

ROTA E (04066)

SILVER

PORTA L (04068)

BRONZE

ROTA PA (04066)
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Assoluti Arco Compound Femminile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 340 1 ROTA Althea 04068 137

4/ 287 4 CANTONI Barbara 04068 125

3/ 317 3 TOAIARI Laura 04113 128

2/ 332 2 GRILLI Eleonora 04020 140

ROTA A (04068)

140

GRILLI E (04020)

141

CANTONI B (04068)

126

TOAIARI L (04113)

138

GOLD

GRILLI E (04020)

SILVER

ROTA A (04068)

BRONZE

TOAIARI L (04113)
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Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 317 1 MAGGIONI Riccardo 04020 6

4/ 299 4 CORVAGLIA Antonio 04115 0

3/ 302 3 FERRARESI Fabbio 04068 2

2/ 304 2 BARROTTA Luigi 04098 6

MAGGIONI R (04020)

6 T.10

BARROTTA L (04098)

5 T.9

CORVAGLIA A (04115)

6 T.9

FERRARESI F (04068)

5 T.8

GOLD

MAGGIONI R (04020)

SILVER

BARROTTA L (04098)

BRONZE

CORVAGLIA A (04115)
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Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 299 1 ANDREETTA Giulia Claudia 04020 7

4/ 243 4 INTINI Aurora 04113 1

3/ 252 3 BIANCHI Michela 04066 3

2/ 273 2 FALGUERAS FRANSI Mercedes 04066 7

ANDREETTA GC (04020)

6

FALGUERAS FRANSI M (04066)

4

INTINI A (04113)

6

BIANCHI M (04066)

0

GOLD

ANDREETTA GC (04020)

SILVER

FALGUERAS FRANSI M (04066)

BRONZE

INTINI A (04113)

AR_C75B Page 25/41Report Created: 12 May 2018 14:26 @ UTC+02:00



BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 310 1 FALCIANI Gioele 04065

-Bye-

T# 005

T# 005

FALCIANI G (04065)

T# 004
00-00-0000

00:00

T# 004

T# 005
00-00-0000

00:00

T# 005

GOLD

SILVER

BRONZE
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 016D FRANGILLI Michele 12149 335 / 1 0 / 0 17 6 335
2 019C MONTI Mirko 04020 307 / 2 0 / 0 7 4 307
3 018D LAZZARONI Simone 04019 289 / 3 0 / 0 3 1 289
4 019B INTINI Gabriele 04113 285 / 4 0 / 0 5 2 285

5 017B MALINI Paolo 04038 272 / 5 0 / 0 4 1 272
6 018C ROSSI William 04020 266 / 6 0 / 0 5 1 266
7 017A GIANGREGORIO Carmine 04020 255 / 7 0 / 0 5 0 255
8 016B FIORENTINO Alberto 04038 152 / 8 0 / 0 1 0 152
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 017C FRANGILLI Carla 04020 304 / 1 0 / 0 6 1 304
2 016C ROTA Gaia 04020 300 / 2 0 / 0 6 1 300
3 019A MONZANI Stefania 04020 269 / 3 0 / 0 6 1 269
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Compound Maschile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 006B ROTA Emanuele 04066 349 / 1 0 / 1 25 11 349
2 010D PORTA Luigi 04068 345 / 2 0 / 1 22 8 345
3 007B ROTA Paolo Alessandro 04066 338 / 3 0 / 1 18 8 338
4 006A RASULO Vincenzo 04020 334 / 4 0 / 1 16 9 334 SO T.10

5 006D ZAGO Luca 04115 334 / 4 0 / 1 16 8 334 SO T.9
6 007A GRILLI Gabriele 04020 330 / 6 0 / 1 14 4 330
7 007D DI VITTO Maurizio 04115 327 / 7 0 / 1 14 7 327
8 008A GRASSINI RIPAMONTI Davide 04020 325 / 8 0 / 1 12 5 325
9 010B PACCAGNINI Giuseppe 04065 322 / 9 0 / 1 10 3 322

10 009D PRIMERANO Maurizio 04098 321 /10 0 / 1 7 2 321
11 011D CEKAJ Kelmend 04148 315 /11 0 / 1 10 4 315
12 008D TURCHIANO Luca 04098 314 /12 0 / 1 7 4 314
13 009B FERRAZZI Roberto 04113 312 /13 0 / 1 10 7 312
14 009C CORCIONI Italo 04006 310 /14 0 / 1 6 2 310
15 011A PARINETTI Luciano 04019 307 /15 0 / 1 9 3 307
16 011B STANZIONE Alfonso 04016 302 /16 0 / 1 4 1 302
17 011C DELLABIANCA Giovanni 04047 285 /17 0 / 1 5 3 285
18 008C CERLENCO Marco 04068 257 /18 0 / 1 7 2 257
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Compound Femminile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 007C ROTA Althea 04068 340 / 1 0 / 0 16 5 340
2 009A GRILLI Eleonora 04020 332 / 2 0 / 0 14 3 332
3 008B TOAIARI Laura 04113 317 / 3 0 / 0 8 3 317
4 006C CANTONI Barbara 04068 287 / 4 0 / 0 7 4 287
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 015B MAGGIONI Riccardo 04020 317 / 1 0 / 0 8 3 317
2 014A BARROTTA Luigi 04098 304 / 2 0 / 0 6 3 304
3 012B FERRARESI Fabbio 04068 302 / 3 0 / 0 10 5 302
4 012A CORVAGLIA Antonio 04115 299 / 4 0 / 0 7 2 299

5 013C BONELLI Andrea 04098 292 / 5 0 / 0 4 2 292
6 013D BARON David Mark 04065 290 / 6 0 / 0 5 3 290
7 012C PERETTI Giovanni 04066 285 / 7 0 / 0 5 0 285
8 013A BOTTONI Paolo 04020 285 / 8 0 / 0 2 0 285
9 014C PARINETTI Emanuele 04019 281 / 9 0 / 0 4 1 281
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 014D ANDREETTA Giulia Claudia 04020 299 / 1 0 / 0 10 4 299
2 015D FALGUERAS FRANSI Mercedes 04066 273 / 2 0 / 0 4 0 273
3 014B BIANCHI Michela 04066 252 / 3 0 / 0 1 0 252
4 015A INTINI Aurora 04113 243 / 4 0 / 0 2 1 243
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-2 10+X's X's Score 

1 004A FALCIANI Gioele 04065 310 / 1 0 / 0 7 0 310
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Squadre Arco Olimpico Maschili

Classifica Finale a Squadre

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING A SQUADRE

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

04020 -  C.A.M. - Arcieri Monica 1A FRANGILLI Michele 908 /01 -Bye- 0
1B MONTI Mirko
1C ROSSI William
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Squadre Arco Olimpico Maschili

Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE A SQUADRE

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 908 04020 C.A.M. - Arcieri Monica
1A FRANGILLI Michele
1B MONTI Mirko
1C ROSSI William

-Bye-
C.A.M. - Arcieri Monica

GOLD
-

SILVER
-

BRONZE
-
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Squadre Arco Olimpico Maschili

Qualification Round

CLASSIFICA DI CLASSE - SQUADRE

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 04020 - C.A.M. - Arcieri Monica FRANGILLI Michele 335 908   
  MONTI Mirko 307    
  ROSSI William 266    
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Squadre Arco Olimpico Femminili

Qualification Round

CLASSIFICA DI CLASSE - SQUADRE

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 04020 - C.A.M. - Arcieri Monica FRANGILLI Carla 304 873   
  MONZANI Stefania 269    
  ROTA Gaia 300    
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Arco Olimpico Mixed Team

Qualification Round

CLASSIFICA DI CLASSE - SQUADRE

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 04020 - C.A.M. - Arcieri Monica FRANGILLI Michele 335 639   
  FRANGILLI Carla 304    
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Squadre Arco Compound Maschili

Qualification Round

CLASSIFICA DI CLASSE - SQUADRE

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 04020 - C.A.M. - Arcieri Monica GRASSINI RIPAMONTI Davide 325 989   
  GRILLI Gabriele 330    
  RASULO Vincenzo 334    
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BUSTO ARSIZIO - VA

12 May 2018

II° 36 Frecce OR  C.A.M.

Arco Compound Mixed Team

Qualification Round

CLASSIFICA DI CLASSE - SQUADRE

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 04068 - A.S.D. Arcieri Solese PORTA Luigi 345 685   
  ROTA Althea 340    

2 04020 - C.A.M. - Arcieri Monica GRILLI Eleonora 332 666   
  RASULO Vincenzo 334    

3 04113 - A.S.D.Arc. del Roccolo FERRAZZI Roberto 312 629   
  TOAIARI Laura 317    
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